
 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2024, AO CONTRATO Nº 006/2024.  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2024; Processo Administrativo 
nº 11.316/2024, referente ao Contrato nº 006/2024; Empresa contratada: CD COPY COPIADORA E INFORMÁTICA 
LTDA; CNPJ nº 07.332.388/0001-77; Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para suprir as necessidades da 
Câmara Municipal de Simões Filho. Valor R$ 54.488,92 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e 
noventa e dois centavos). Com vigência até 31/12/2024; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99; Fonte de Recurso: 1.500. Devaldo Soares de Souza – 
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 26 de setembro de 2024. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.348 | Ano 2024
26 de setembro de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVONº 001/2024, AOCONTRATONº 006/2024 , CDCOPYCOPIADORA E
INFORMÁTICA LTDA

Certificação Digital: LRKLFTOS-I7J9EQZF-KP8Q0O3S-DLU1ZRNS
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


